EDITAL No 23/2021 REFERENTE À SEGUNDA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL No

16/2021 - EAGRO

A Comissão Eleitoral, eleita no Colegiado da EAgro/UFRR e designada pela Portaria n° 23/2021-DG-EAGRO de

26/07/2021, no uso de suas atribuições legais decide:

1. Alterar o Cronograma do referido Edital, que passará a vigorar na forma seguinte:

DESCRIÇÃO DATA LOCAL

Período de campanha 18/10/2021 a

22/10/2021

Votação 27/10/2021

Das 8h00 às 20h00

No SIG Eleição

https://sigeleicao.ufrr.br/

Resultado preliminar da

eleição

29/10/2021 Mural da EAgro e/ou site da UFRR

Interposição de recursos contra

 o resultado preliminar da eleição

01/11/2021 Envio da documentação ao e-mail: :

eleicao.eagro@ufrr.br

Resultado dos recursos contra

 o resultado preliminar da eleição

03/11/2021 Mural da EAgro e/ou site da UFRR

Publicação do resultado final 04/11/2021 Mural da EAgro e/ou site da UFRR

Boa Vista-RR, 11 de outubro de 2021.

Prof. Juan Carlos Moraga Gonzalez

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n° 23/2021-DG/EAgro/UFRR

https://sigeleicao.ufrr.br/